お客様各位

敬具

■即日価格改定

　１．改定実施日　：即日

　２．価格改定詳細：別紙即日価格改定商品をご参照ください。

　３．識別番号　　：別紙即日価格改定商品をご参照ください。

　※商品番号が99888から44291へ変更となります。

　　仕様に変更はありません。

■7月価格改定

　１．改定実施日　：令和4年6月30日　15時以降受注分より

　２．価格改定詳細：別紙7月価格改定一覧をご参照ください。

　３．識別番号　　：別紙7月価格改定一覧をご参照ください。

記

FAX  048-949-1118

件名       一部商品の価格改定について

　貴社いよいよご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　首題の件に関しまして、弊社カタログ記載商品の一部に、価格の値上がりがございます。

メーカーより原材料の高騰に従い、従来価格の維持が困難となり、価格改定の連絡を受けました。

当社としてもお客様に従来通りの価格で販売したく、改定を可能な限り防ぐ努力を行いましたが、

やむなく値上がりを受け入れることとなりました。

　誠に心苦しい限りでございますが、やむなき事情をご理解頂きたくお願い申し上げます。

令和4年6月吉日

株式会社ユニマットプレシャス

マリーン事業部

〒341-0026   埼玉県三郷市幸房521番地

TEL  048-949-1117

別紙　即日価格改定商品 株式会社ユニマットプレシャス　マリーン事業部

旧品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 ｶﾀﾛｸﾞ

頁

99888 ﾛｯﾄﾞﾊﾝｶﾞｰｼｽﾃﾑ ﾄﾗｯｸAﾛｯﾄﾞ 1ｾｯﾄ

新品番 品名

44291 ﾛｯﾄﾞﾊﾝｶﾞｰｼｽﾃﾑ ﾄﾗｯｸAﾛｯﾄﾞ 1ｾｯﾄ

別紙　2022年7月価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 ｶﾀﾛｸﾞ

頁

42840 水中ﾄﾞﾛｰﾝ FIFISH V6 ¥181,000 232,000¥ 31 変更なし 41

42841 水中ﾄﾞﾛｰﾝ FIFISH V6 PLUS ¥1,380,000 1,840,000¥ 31 変更なし 41

43739 水中ﾄﾞﾛｰﾝFIFISH V6 EXPERT ¥350,000 460,000¥ 31 変更なし 41

27899 ｽﾃﾝﾚｽ3連ﾛｯﾄﾎﾙﾀﾞｰ9510933 ¥18,000 20,000¥ 6 変更なし 77

99889 ﾛｯﾄﾞﾊﾝｶﾞｰｼｽﾃﾑ ﾚｰﾙ型ﾎﾙﾀﾞｰ 3ｾｯﾄ ¥2,200 2,500¥ 9 変更なし 78

99890 ﾛｯﾄﾞﾊﾝｶﾞｰｼｽﾃﾑ ﾋﾞｽ止型ﾎﾙﾀﾞｰ 3ｾｯﾄ ¥1,800 2,000¥ 9 変更なし 78

99018 Wichad  U ﾎﾞﾙﾄ 6 x 90 w/Rubber White ¥2,300 2,500¥ 6 変更なし 239

99019 Wichad  U ﾎﾞﾙﾄ 8 x 80 w/Rubber White ¥2,600 3,000¥ 6 変更なし 239

99020 Wichad  U ﾎﾞﾙﾄ10 x 90 w/Rubber White ¥4,500 4,900¥ 6 変更なし 239

35285 HI-LEX新型ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ C3M 1.0m ¥6,790 変更なし 0 1 287

35286 HI-LEX新型ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ C3M 1.5m ¥7,330 変更なし 0 1 287

35287 HI-LEX新型ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ C3M 2.0m ¥7,860 変更なし 0 1 287

35288 HI-LEX新型ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ C3M 2.5m ¥8,120 変更なし 0 1 287

35289 HI-LEX新型ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ C3M 3.0m ¥8,660 変更なし 0 1 287

35290 HI-LEX新型ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ C3M 3.5m ¥9,320 変更なし 0 1 287

35291 HI-LEX新型ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ C3M 4.0m ¥9,660 変更なし 0 1 287

35292 HI-LEX新型ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ C3M 4.5m ¥10,300 変更なし 0 1 287

35293 HI-LEX新型ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ C3M 5.0m ¥11,050 変更なし 0 1 287

35294 HI-LEX新型ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ C3M 6.0m ¥12,250 変更なし 0 1 287

35295 HI-LEX新型ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ C3M 7.0m ¥14,250 変更なし 0 1 287

35296 HI-LEX新型ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ C3M 8.0m ¥16,500 変更なし 0 1 287

35297 HI-LEX新型ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ C3M 9.0m ¥20,120 変更なし 0 1 287

35298 HI-LEX新型ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ C3M 10.0m ¥23,430 変更なし 0 1 287

41408 ﾚｰﾀﾞｰMDC941A 4kw36ﾏｲﾙ ¥540,000 570,000¥ 13 9 318

41409 ﾚｰﾀﾞｰMDC940A(T)4kw48ﾏｲﾙ ¥720,000 755,000¥ 13 9 318

41410 ﾚｰﾀﾞｰMDC940A(F)4kw48ﾏｲﾙ ¥740,000 776,000¥ 13 9 318

41411 ﾚｰﾀﾞｰMDC2041A 4Kw36ﾏｲﾙ ¥560,000 598,000¥ 13 9 318

41412 ﾚｰﾀﾞｰMDC2040(T) 4Kw48ﾏｲﾙ ¥740,000 782,000¥ 13 9 318

41413 ﾚｰﾀﾞｰMDC2040(F) 4Kw48ﾏｲﾙ ¥760,000 802,000¥ 13 9 318

43315 ﾚｰﾀﾞｰMDC904A　4kw32ﾏｲﾙ45cmﾚﾄﾞｰﾑ ¥498,000 525,000¥ 8 9 318

31010 KODEN CVS-126 5.7ｶﾗｰ液晶魚探 ¥124,000 126,000¥ 6 変更なし 319

31613 KODEN CVS-128 600W 50/200khz ¥230,000 259,000¥ 16 6 319

31614 KODEN CVS-128 1KW 50/200khz ¥280,000 308,000¥ 16 9 319

35730 KODEN CVG-87 1kw GPSセンサー付 ¥340,000 355,000¥ 13 9 319

07303 風向計 ﾘﾄﾙﾎｰｸ ¥2,500 3,000¥ 6 変更なし 340

38289 MERCｷﾞｱｵｲﾙ 80W-90 92-858059K01 2.5GL 1本 ¥15,500 17,500¥ 10 変更なし 396

38290 MERCｷﾞｱｵｲﾙ 80W-90 92-858058K01 946ml 1本 ¥1,900 2,500¥ 10 変更なし 396

38291 MERCｷﾞｱｵｲﾙ 80W-90 92-802844K01 237ml 1本 ¥900 1,000¥ 10 変更なし 396

38292 MERCｷﾞｱｵｲﾙ 90 92-858065K01 2.5GL 1本 ¥20,000 22,500¥ 10 変更なし 396

38293 MERCｷﾞｱｵｲﾙ 90 92-858064K01 946ML 1本 ¥2,400 2,800¥ 10 変更なし 396

38294 MERCｷﾞｱｵｲﾙ 90 92-802851K01 237ml 1本 ¥1,300 1,450¥ 10 変更なし 396

38295 MERCｷﾞｱｵｲﾙ交換ﾂｰﾙ 91-850730Q1 ¥3,820 3,950¥ 10 変更なし 396

38296 MERCｷﾞｱｵｲﾙ交換ﾂｰﾙ ﾎﾞﾄﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 91-8M0072135 ¥1,800 1,900¥ 10 変更なし 396

38298 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 703400 M8×P1.25ﾈｼﾞ用 ¥950 1,050¥ 30 変更なし 396

38299 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 772269 M10×P1.25ﾈｼﾞ用 ¥1,400 1,500¥ 30 変更なし 396

38301 MERC多目的ｸﾞﾘｽ92-802859A1 227g  1本 ¥1,480 1,700¥ 10 変更なし 396

42813 928600ｷﾞｱｵｲﾙ用ｴｸｽﾃﾝｼｮﾝﾎｰｽ ¥3,800 4,500¥ 10 変更なし 396

43228 MERCｵｲﾙ 10W-30 92-8M0078626 1GL 1本 ¥4,800 5,100¥ 10 変更なし 396

43399 MERCｵｲﾙ 10W-30 92-8M0078625 946ml 1本入 ¥1,500 1,600¥ 10 変更なし 396

32473 ﾊﾞﾙﾎﾞﾘﾝ SUPER 20Lx1 10W-40 SL/CF ¥20,500 24,190¥ 2 変更なし 397

32474 ﾊﾞﾙﾎﾞﾘﾝ SUPER 200Lx1 10W-40 SL/CF ¥143,000 178,750¥ 3 変更なし 397

42110 ﾋﾟｽﾄﾙ ｸﾞﾘｽ ｶﾞﾝ 91-37299A2 MERCURY ¥4,500 4,650¥ 10 変更なし 399

42417 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗﾅｯﾄﾚﾝﾁ ﾊﾟｰﾌﾟﾙ 91-859046Q1 ¥1,800 2,400¥ 10 変更なし 401

42418 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗﾅｯﾄﾚﾝﾁ ｸﾞﾘｰﾝ 91-859046Q2 ¥1,950 2,400¥ 10 変更なし 401

42419 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗﾅｯﾄﾚﾝﾁ ｵﾚﾝｼﾞ 91-859046Q3 ¥1,950 2,400¥ 10 変更なし 401

42420 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗﾅｯﾄﾚﾝﾁ ｲｴﾛｰ 91-859046Q4 ¥2,150 2,600¥ 10 変更なし 401

44357T2 Mercuryﾓｰﾀｰﾌﾗｯｼｬｰ ¥4,400 5,200¥ 10 変更なし 403

2022年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜2022年6月30日15時以降受注分より適用＞

2022年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜即日適用＞

¥5,800 ¥6,400 9 変更なし 78

2 / 4 ページ

別紙　2022年7月価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 ｶﾀﾛｸﾞ

頁

32486 ｻﾌﾞﾊﾞｯﾃﾘｰﾁｬｰｼﾞｬｰ 30A SBC-001B ¥18,000 20,000¥ 160

32536 ｻﾌﾞﾊﾞｯﾃﾘｰﾁｬｰｼﾞｬｰ 60A SBC-002A ¥30,000 32,000¥ 160

35449 ｲﾝﾊﾞｰﾀ CSAS-A350 ¥50,000 55,000¥ 163

35450 ｲﾝﾊﾞｰﾀ CSAS-A352 ¥50,000 55,000¥ 163

35451 ｲﾝﾊﾞｰﾀ CSAS-A702 ¥90,000 105,000¥ 163

35452 ｲﾝﾊﾞｰﾀ CSAS-A1502 ¥140,000 155,000¥ 163

35689 ｲﾝﾊﾞｰﾀｰ CSAS-A1000 ¥120,000 135,000¥ 163

35934 ｲﾝﾊﾞｰﾀ CSAS-A700 ¥90,000 105,000¥ 163

35935 DC/AC ｲﾝﾊﾞｰﾀｰ24V 用 CSAS-A1002 ¥120,000 135,000¥ 163

35936 ｻｲﾝ波ｲﾝﾊﾞｰﾀｰCSAS-A1500 ¥140,000 155,000¥ 163

43835 ｲﾝﾊﾞｰﾀｰ CSAS-1500R ¥145,000 160,000¥ 163

97007 ﾏﾙﾌﾞｲﾌﾛｰﾄ300ﾊﾟｲ ¥5,000 5,400¥ 377

97008 ﾏﾙﾌﾞｲﾌﾛｰﾄ360ﾊﾟｲ ¥9,000 9,700¥ 377

21811 ﾉﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ200X75TB-H/MTBR ¥38,000 41,800¥ 428

21812 ﾉﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ200X75TULB-H/MTBR ¥44,400 48,900¥ 428

21813 ﾉﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ200X90TB-H/MTBR ¥40,900 45,000¥ 428

21814 ﾉﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ250X75TB-H/MTBR ¥47,600 52,400¥ 428

21815 ﾉﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ250X75TULB-H/MTBR ¥59,400 65,400¥ 428

21816 ﾉﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ250X90TB-H/MTBR ¥50,200 55,300¥ 428

21817 ﾉﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ250X90TULB-H/MTBR ¥70,000 77,000¥ 428

21818 ﾉﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ300X75TB-H/MTBR ¥55,600 61,200¥ 428

21819 ﾉﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ300X75TULB-H/MTBR ¥75,900 83,500¥ 428

21820 ﾉﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ300X90TB-H/MTBR ¥59,500 65,500¥ 428

21821 ﾉﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ300X90TULB-H/MTBR ¥82,300 90,600¥ 428

21822 ﾉﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ200X75TB-H/MTK ¥31,900 35,100¥ 428

21823 ﾉﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ200X75TULB-H/MTK ¥38,500 42,400¥ 428

21824 ﾉﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ200X90TB-H/MTK ¥34,700 38,200¥ 428

21825 ﾉﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ250X75TB-H/MTK ¥38,600 42,500¥ 428

21826 ﾉﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ250X75TULB-H/MTK ¥50,600 55,700¥ 428

21827 ﾉﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ250X90TB-H/MTK ¥41,500 45,700¥ 428

21828 ﾉﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ250X90TULB-H/MTK ¥61,300 67,500¥ 428

21829 ﾉﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ300X75TB-H/MTK ¥44,400 48,900¥ 428

21830 ﾉﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ300X75TULB-H/MTK ¥64,700 71,200¥ 428

21831 ﾉﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ300X90TB-H/MTK ¥47,700 52,500¥ 428

21832 ﾉﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ300X90TULB-H/MTK ¥70,400 77,500¥ 428

40409 車輪のみ ｺﾞﾑ 200X50TB-H ¥19,500 21,500¥ 428

40410 車輪のみ ｺﾞﾑ 200X65TB-H ¥21,800 24,000¥ 428

40411 車輪のみ ｺﾞﾑ 200X75TB-H ¥22,900 25,200¥ 428

40412 車輪のみ ｺﾞﾑ 250X65TB-H ¥25,600 28,200¥ 428

40413 車輪のみ ｺﾞﾑ 250X75TB-H ¥26,800 29,500¥ 428

40414 車輪のみ ｺﾞﾑ 250X90TB-H ¥29,100 32,100¥ 428

40415 車輪のみ ｺﾞﾑ 300X75TB-H ¥30,900 34,000¥ 428

40416 車輪のみ ｺﾞﾑ 300X90TB-H ¥33,800 37,200¥ 428

40417 車輪のみ ｳﾚﾀﾝ 200X50TULB-H ¥24,100 26,600¥ 428

40418 車輪のみ ｳﾚﾀﾝ 200X65TULB-H ¥26,300 29,000¥ 428

40419 車輪のみ ｳﾚﾀﾝ 200X75TULB-H ¥29,200 32,200¥ 428

40420 車輪のみ ｳﾚﾀﾝ 250X65TULB-H ¥36,100 39,800¥ 428

40421 車輪のみ ｳﾚﾀﾝ 250X75TULB-H ¥38,700 42,600¥ 428

40422 車輪のみ ｳﾚﾀﾝ 250X90TULB-H ¥49,000 53,900¥ 428

40423 車輪のみ ｳﾚﾀﾝ 300X75TULB-H ¥51,300 56,500¥ 428

40424 車輪のみ ｳﾚﾀﾝ 300X90TULB-H ¥56,400 62,100¥ 428

21833 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 自在式ｺﾞﾑ200X90TBRB ¥24,300 26,800¥ 429

21834 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 固定式ｺﾞﾑ200X90TKB ¥19,800 21,800¥ 429

31140 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 固定式ｳﾚﾀﾝ300X100TKULB ¥81,700 89,900¥ 429

31141 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 自在式ｳﾚﾀﾝ300X100TBRULB ¥91,300 100,500¥ 429

98020 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 自在式ｺﾞﾑ200X50TBRB ¥17,600 19,400¥ 429

98021 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 自在式ｳﾚﾀﾝ200X50TBRULB ¥22,400 24,700¥ 429

98022 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 自在式ｺﾞﾑ200X65TBRB ¥20,100 22,200¥ 429

98023 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 自在式ｳﾚﾀﾝ200X65TBRULB ¥24,800 27,300¥ 429

98024 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 自在式ｺﾞﾑ200X75TBRB ¥21,500 23,700¥ 429

98025 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 自在式ｳﾚﾀﾝ200X75TBRULB ¥28,000 30,800¥ 429

98026 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 自在式ｺﾞﾑ250X65TBRB ¥28,900 31,800¥ 429

98027 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 自在式ｳﾚﾀﾝ250X65TBRULB ¥39,900 43,900¥ 429

株式会社ユニマットプレシャス　マリーン事業部

2022年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜2022年6月30日15時以降受注分より適用＞識別番号変更なし

3 / 4 ページ

別紙　2022年7月価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 ｶﾀﾛｸﾞ

頁

株式会社ユニマットプレシャス　マリーン事業部

2022年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜2022年6月30日15時以降受注分より適用＞識別番号変更なし

98028 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 自在式ｺﾞﾑ250X75TBRB ¥29,700 32,700¥ 429

98029 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 自在式ｳﾚﾀﾝ250X75TBRULB ¥42,100 46,400¥ 429

98030 ﾀﾞｸｷｬｽﾀ- 自在式ｺﾞﾑ250X90TBRB ¥32,400 35,700¥ 429

98031 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 自在式ｳﾚﾀﾝ250X90TBRULB ¥53,200 58,600¥ 429

98032 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 自在式ｺﾞﾑ300X75TBRB ¥37,600 41,400¥ 429

98033 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 自在式ｳﾚﾀﾝ300X75TBRULB ¥58,300 64,200¥ 429

98034 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 自在式ｺﾞﾑ300X90TBRB ¥41,800 46,000¥ 429

98035 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 自在式ｳﾚﾀﾝ300X90TBRULB ¥64,900 71,400¥ 429

98036 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 固定式ｺﾞﾑ200X50TKB ¥13,200 14,600¥ 429

98037 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 固定式ｳﾚﾀﾝ200X50TKULB ¥18,100 20,000¥ 429

98038 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 固定式ｺﾞﾑ200X65TKB ¥15,800 17,400¥ 429

98039 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 固定式ｳﾚﾀﾝ200X65TKULB ¥20,600 22,700¥ 429

98040 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 固定式ｺﾞﾑ200X75TKB ¥17,100 18,900¥ 429

98041 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 固定式ｳﾚﾀﾝ200X75TKULB ¥23,600 26,000¥ 429

98042 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 固定式ｺﾞﾑ250X65TKB ¥20,900 23,000¥ 429

98043 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 固定式ｳﾚﾀﾝ250X65TKULB ¥31,900 35,100¥ 429

98044 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 固定式ｺﾞﾑ250X75TKB ¥22,800 ¥25,100 429

98045 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 固定式ｳﾚﾀﾝ250X75TKULB ¥35,200 ¥38,800 429

98046 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 固定式ｺﾞﾑ250X90TKB ¥25,300 ¥27,900 429

98047 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 固定式ｳﾚﾀﾝ250X90TKULB ¥46,200 ¥50,900 429

98048 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 固定式ｺﾞﾑ300X75TKB ¥28,300 ¥31,200 429

98049 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 固定式ｳﾚﾀﾝ300X75TKULB ¥49,000 ¥53,900 429

98050 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 固定式ｺﾞﾑ300X90TKB ¥31,700 ¥34,900 429

98051 ﾀﾞｸｷｬｽﾀｰ 固定式ｳﾚﾀﾝ300X90TKULB ¥55,000 ¥60,500 429

98052 ｺﾞﾑ車輪のみ 200X50TB ¥8,600 ¥9,500 429

98053 ｺﾞﾑ車輪のみ 200X65TB ¥11,000 ¥12,100 429

98054 ｺﾞﾑ車輪のみ 200X75TB ¥12,100 ¥13,400 429

98055 ｺﾞﾑ車輪のみ 250X65TB ¥14,300 ¥15,800 429

98056 ｺﾞﾑ車輪のみ 250X75TB ¥15,800 ¥17,400 429

98057 ｺﾞﾑ車輪のみ 250X90TB ¥18,100 ¥20,000 429

98058 ｺﾞﾑ車輪のみ 300X75TB ¥20,000 ¥22,000 429

98059 ｺﾞﾑ車輪のみ 300X90TB ¥23,100 ¥25,500 429

98060 ｳﾚﾀﾝ車輪のみ  200X50TULB ¥13,300 ¥14,700 429

98061 ｳﾚﾀﾝ車輪のみ  200X65TULB ¥15,700 ¥17,300 429

98062 ｳﾚﾀﾝ車輪のみ  200X75TULB ¥18,700 ¥20,600 429

98063 ｳﾚﾀﾝ車輪のみ  250X65TULB ¥25,400 ¥28,000 429

98064 ｳﾚﾀﾝ車輪のみ  250X75TULB ¥28,200 ¥31,100 429

98065 ｳﾚﾀﾝ車輪のみ  250X90TULB ¥38,900 ¥42,800 429

98066 ｳﾚﾀﾝ車輪のみ  300X75TULB ¥40,700 ¥44,800 429

98067 ｳﾚﾀﾝ車輪のみ  300X90TULB ¥46,200 ¥50,900 429

4 / 4 ページ

新商品紹介
バイロン NEXT 10Ｗ-40 SP

ガソリンエンジン油

～低温流動性に優れた最高級エンジン油～

最新のガソリンエンジン油規格・ＡＰＩ(米国石油協会)ＳＰの認定を取得した、最高級
ガソリンエンジン油です。従来の規格品と比べ、より厳しい低温始動性や摩耗防止試験
などをパスした最高峰のガソリンエンジン油です。

1缶20L1ドラム200L

【用途】
☆燃費性能とエンジン性能の両立を求める船舶

省燃費性や熱・酸化安定性により、長期間優れたエンジン性能を維持

☆最新仕様の高性能な新艇で、長期間大事に乗りたい船舶

【特長】
☆世界最高規格の認定を取得

ＡＰＩサービス分類：ＳＰの認定を取得

☆あらゆる船舶において、エンジン性能を１００％発揮
☆低温での始動性や高温での安定性に優れ、エンジンを長持ちさせる

品番 容量 定価(税抜） 識別

44301 200L ¥143,000 ③

44302 20L ¥20,500 ②

※送料無料
(北海道、九州、沖縄、離島を除く)